Fiat tamquam pulvis ante faciem venti, & Angelus Domini coarctans eos. Fiat via illo- rum tenebræ & lubricum: & Angelus Domini persequens eos. *Pfal. 34. 9. 6.*
 Quoniam Angelus suis mandavit de te, ut custodiant te in omnibus viis tuis. *Pfal. 90. 11. Vid. Matth. 4. 6. Luc. 4. 10.*
 Adorate Deum omnes Angeli ejus. *Item 96. 8.*
 Benedicite Domino omnes Angeli ejus: potentes virtute, & facientes verbum illius; ad au- diendam vocem sermonum ejus. *Pfal. 102. 10.*
 Qui facit Angelos tuos, spiritus: & ministros tuos ignem urentem. *Ibid. 103. 4.*
 Domine, in conspectu Angelorum psallam tibi. *Pfal. 137. 2. Psal. 148. 2.*
 Laudate eum omnes Angeli ejus: laudate eum omnes virtutes ejus. *Pfal. 148. 2.*
 Semper jurgia quaerit malus: Angelus autem crudelis mittetur contra eum. *Prov. 17. 11.*
 Neque dicas coram Angelo: Non est providentia. *Eccle. 5. 5.*
 Dejecit castra Assyriorum, & contrivit illos Angelus Domini. *Eccle. 48. 24.*
 Et volavit ad me unus de Seraphim, & in manu ejus calculus, quem forispe tulerat de altari. *Isa. 6. 6.*
 Ite Angeli veloces ad gentem convulsam, & dilaceratam &c. *Ibid. 18. 2.*
 A voce Angeli fugerunt populi &c. *Ibid. 33. 3.*
 Angeli pacis amare sibiunt. *Isa. 60. 7.*
 Egressus est autem Angelus Domini, & percussit in castris Assyriorum centum octoginta quinque millia virorum. *Ibid. 37. 36.*
 In omni tribulatione eorum non est tribulatus, & Angelus faciei ejus, salvavit eos &c. *Ibid. 63. 9.*
 Angelus enim meus vobiscum est: ipse autem exquiram animas vestras. *Baruch. 6. 6.*
 Angelus autem Domini descendit cum Azaria & focis ejus in fornacem: & exivit flamma ignis de fornace, & fecit medium fornacis, quasi medium rosis flantem, & non tergit eos omnino ignis, neque contristavit, neque quidquam molestiae intulit. *Dan. 3. 49. & 58. & 59.*
 Deus meus misit Angelum suum, & conclavit ora leonum, & non nocuerunt mihi: quia coram eo justitia inventa est in me: sed & coram te rex, delictum non feci. *Ibid. 6. 22.*
 Et audivi vocem viri inter Ulai: & clamavit, & ait: Gabriel fac intelligere istam visio- nem. Et venit, & stetit juxta, ubi ego stabam, &c. *Ibid. 8. 16.*
 Adhuc me loquente in oratione, ecce via Gabriel, quem videram in visione a principio, cito volans tetigit me in tempore sacrificii vesperini, &c. *Ibid. 9. 21.*
 Et levavi oculos meos, & vidi: & ecce vir unus vestitus lineis, & renes ejus accincti au- ro obrizo: & corpus ejus quasi chrysolithus, &c. *Ibid. 10. 5. Vid. & v. 10. & 16.*
 In tempore autem illo confurget Michael Princeps magnus, qui stat pro filiis populi tui, & veniet tempus quale non fuit ab eo, ex quo gentes esse ceperunt usque ad tempus il- lud. *Ibid. 12. 1.*
 Ecce enim Angelus Dei, accepta sententia ab eo, scindet te medium. *Dan. 12. 5.*
 Manet enim Angelus Dei gladium habens, ut fecerit te medium, & interficiat vos. *edome. v. 59.*
 Dixitque Angelus ad Habacuc: Per praudium, quod habes, in Babylonem Danielem, qui est in lacu leonum. *Ibid. 14. 33. Vid. & v. 35. & 38. Sic etiam Angeli multa & magna mysteria Danielem revelaverunt. Vide cap. 9. & 10. & 11.*
 Et in fortitudine sua directus est cum Angelo &c. *Osae. 12. 9.*
 Et dixit ad me Angelus, qui loquebatur in me: Ego ostendam tibi, quid sit hæc. *Zach. 1. 9. Vid. etiam v. 11. & v. 19.*
 Et ecce Angelus, qui loquebatur in me, egrediebatur, & Angelus alius egrediebatur in oc- culum ejus. *Ibid. 2. 3.*
 Et conlocabatur Angelus Domini Jesum, dicens: Hæc dicit Dominus exercituum: Si in viis meis ambulaveris, & custodiam meam custodieris; tu quoque judicabis domum meam, & custodies atria mea &c. *Ibid. 3. 6.*
 Et reversus est Angelus, qui loquebatur in me, & suscitavit me, quasi virum, qui sustina- tur de somno suo. *Ibid. 4. 7.*
 Et egredius est Angelus, qui loquebatur in me, & dixit ad me: Leva oculos tuos, & vi- de, quid est hoc quod egredietur, &c. *Ibid. 5. 5.* Et dixit ad Angelum, qui loquebatur in me: Quo istæ deservunt amphoram? & dixit ad me, ut abscinderet ei domus in terra Seanaar, & habitaret & ponatur ibi super basem suam. *Idem.*
 Et respondit, & dixit ad Angelum, qui loquebatur in me: quid sunt hæc Domine mihi? & respondit Angelus, & ait ad me: Ibi sunt quatuor venti caeli, qui egrediantur, ut fient coram Dominatore omnis terræ. *Ibid. 6. 4.*
 Libit enim Sacerdotis custodient scientiam, & legem requirent ex ore ejus: quia Angelus Domini exterminum est. *Malacha. 2. 7.*
 Ego ego mitto Angelum meum, & preparabit viam ante faciem meam. Et statim veniet ad templum suum Dominator, quem vos quaeritis: & Angelus testamenti, quem vos vultis. *Ibid. 3. 1.*

Exit Angelus, & percussit ex eis (in castris Sennacherib) centum octoginta quinque millia. *1. Mach. 7. 4. Vid. etiam 2. Machab. 15. 22.*
 Cum fleret, & lacrimis rogabant Dominum, & omnis turba simul, ut bonum Angelum mitteret ad salutem Israel. *2. Mach. 11. Vid. & 2. Mac. 15. 23.*
 Apparuit precedens eos eques in veste candida, amnis aureo-hastam vibrans. *edome. v. 8.*
 Hæc autem eo cogitante, ecce Angelus Domini apparuit in formis ei dicens: Joseph fili David, noli timere accipere Mariam conjugem tuam, quod enim in ea natum est, de Spiritu sancto est, &c. *Matth. 2. 20. usque ad v. 25.*
 Qui cum recessisset, ecce Angelus Domini apparuit in formis Joseph, dicens: Surge & accipe puerum & matrem ejus, & fuge in Ægyptum: & esto ibi usque dum dicam tibi: Futu- rum est enim, ut Herodes quaerat puerum ad perdendam eum. *Ibid. 2. 13.* Defuncto autem Herode, ecce Angelus Domini apparuit in formis Joseph in Ægypto, dicens: Surge, & accipe puerum, & matrem ejus, & vade in terram Israel, &c. *19.*
 Tunc reliquit eum diabolus: & ecce Angeli accelerant & ministrabant ei. *Ibid. 4. 11. Vid. & Marc. 1. 13.*
 Hæc enim de quo scriptum est: Ecce ego mitto Angelum meum ante faciem tuam qui, &c. *Ibid. 11. 10. Marc. 1. 25. Luc. 7. 27.*
 Ministros autem, Angeli sunt. *Ibid. 13. 32.*
 Mittet filius hominis Angelos suos, & colligent de regno ejus omnia scandala, & eos qui faciunt iniquitatem: & mittent eos in caminum ignis, ibi erit fletus & stridor den- tium. *Ibid. 13. 41.*
 Sic erit in consummatione sæculi: exibunt Angeli & separabunt malos de medio iustorum. *Ibid. 13. 49. Vid. & Marc. 13. 27.*
 Filius hominis venturus est in gloria patris sui cum Angelis suis: & tunc reddet unicui- que secundum opera ejus. *Ibid. 16. 27.*
 Videte ne contemnatis unum ex his pusillis: dico enim vobis, quia Angeli eorum in Cæ- lis semper vident faciem patris mei, qui in cælis est. *Ibid. 18. 10.*
 In resurrectione enim neque nubent neque nubentur: sed erunt sicut Angeli Dei in celo. *Ibid. 22. 30. Vid. & Marc. 12. 25. Item Lucæ 20. 36.*
 Et mittet Angelos suos cum tuba, & voce magna: & congregabunt electos ejus a quatuor ventis, a summis colorum, usque ad terminos eorum. *Ibid. 24. 31.*
 Dies iudicii neque Angeli sciunt. *Ibid. 24. 36. Vid. & Marc. 13. 32.*
 Angeli cum Filio Dei in Mariatæ sua ventura. *Ibid. 25. 31. Vid. & Luc. 9. 26. Item 2. Thessal. 1. 7.*
 An putas, quia non possum rogare patrem meum, & exhibebit mihi modo pluresquam duo- decim legiones Angelorum? *Ibid. 26. 53.*
 Et ecce, terra motus factus est magnus: Angelus enim Domini descendit de celo, & ac- cedens revolvit lapidem, & sedebat super eum. *Ibid. 28. 2.*
 De die autem illo vel hora nemo scit, neque Angeli in celo, neque Filius, neque Pa- ter. *Marc. 13. 32.*
 Ait autem ad illum Angelus. Ne timeas Zacharia, quoniam exaudita est deprecatio tua: & uxor tua Elisabeth pariet tibi filium, & vocabis nomen ejus Joannem. *Luc. 1. 13.* Et re- spondens Angelus dixit ei: Ego sum Gabriel, qui sto ante Deum: & missus sum loqui ad te, &c. *Ibid. 19.* Et ingressus Angelus ad eam dixit: Ave gratia plena, Dominus tecum, &c. *Ibid. 28.*
 Et ecce Angelus Domini stetit juxta illos, & claritas Dei circumfulsit illos, & timuerunt timore magno. Et dixit illis Angelus: Nolite timere: Ecce enim evangelizo vobis gaudium magnum, quod erit omni populo. *Ibid. 2. 9.* Et factum est, ut discederent ab eis Angeli in caelum: pastores loquebantur ad invicem: Transseamus usque Bethleem, &c. *Ibid. 15. Vi. de v. 21.*
 Dico autem vobis: Omnis quicumque confessus fuerit me coram hominibus, & Filius ho- minis constituet illum coram Angeli Dei: qui autem negaverit me coram hominibus, ne- gabitur coram Angeli Dei. *Ibid. 12. 8.*
 Gaudium erit coram Angeli Dei, super uno peccatore poenitentiam agente. *Ibid. 15. 10.*
 Factum est autem ut moreretur mendicus, & portaretur ab Angelis in sinum Abrahæ: mor- tuus est autem & Jives, & sepultus est in inferno. *Ibid. 16. 22.*
 Apparuit autem illi Angelus de celo confortans eum, Et factus in agonia prolixius ora- bat. *Ibid. 22. 43.*
 Et dixit ei: Amen amen dico vobis, videbitis caelum apertum, & Angelos Dei ascenden- tes & descendentes supra Filium hominis. *Joan. 1. 51.*
 Angelus autem Domini descendebat secundum tempus in piscinam: & movebatur aqua. Et qui prior descendisset in piscinam post motionem aquæ, sanus fiebat a quacumque detineba- tur infirmitate. *Ibid. 5. 4.*
 Tuba ergo, que Habas & audierat, dicebat tonitruum esse factum: Alii dicebant: Ange- lus ei locutus est. *Ibid. 12. 29.*

Et vidit duos Angelos in albis sedentes unum ad caput, & unum ad pedes, ubi positum fuerat Corpus Iesu. *Ioh. 20. 12.*
 Cumque intrarent in caelum euntem illum, ecce duo viri vestirentur iuxta illos in vestibus albis, qui & dixerunt. Viri Galilaei quid statis, &c. *Act. 1. 10.*
 Angelus autem Domini per noctem aperiens ianuas caecis, & educens eos, dixit. Ite & stantes loquimini in templo plebi omnia verba vitae huius. *Abd. 5. 19.*
 Et inueniens eum omnes, qui sedebant in concilio, viderunt faciem ejus tanquam faciem Angelus. *Ibid. 6. 15.*
 Et expletis annis quadraginta apparuit illi in deserto montis Synai Angelus in igne flammam. *Ibid. 7. 30.*
 Qui accepit legem in dispositione Angelorum. *Ibid. 7. 53.*
 Angelus autem Domini locutus est ad Philippum dicens. Surge & vade contra meridianum, ad viam, quae descendit ab Ierusalem in Caenam: haec est deserta. *Ibid. 8. 26.*
 Is viam in visu manifeste, quasi hora diei nona Angelum Dei introentem ad se, & dicentem sibi. Corneli. *Ibid. 10. 3.*
 Narravit autem nobis, quomodo vidisset Angelum in domo sua, stantem, & dicentem sibi. Mitte in Joppen, & accersi Simonem, qui cognominatur Petrus, &c. *Ibid. 11. 13.*
 Et ecce, Angelus Domini altitit, & lumen resulsit in habitaculo: percussitq; lateres Petri excitavit eum dicens. Surge velociter: Et ceciderunt catenae de manibus ejus, &c. *Ibid. 12. 7.*
 Sadducae enim dicunt, non esse resurrectionem, neque Angelum, neque spiritum. *Mat. 23. 28.*
 Afflitit enim mihi haec nocte Angelus Dei, cujus sum ego, & cui deservio. *Ibid. 27. 23.*
 Certus sum enim, quia neque mors, neque vita, neque Angelus, neque principatus, neque virtutes, neque instantia, &c. neque alia creatura poterit nos separare a caritate Dei, quae est in Christo Iesu Domino nostro. *Rom. 8. 38.*
 Mulier ista debet potestatem habere supra caput, propter Angelum. *Ibid. 11. 10.*
 Ipse enim Satanas transfiguravit se in Angelum lucis. *2. Cor. 11. 14.*
 Sed licet nos, aut Angelus de caelo aliquid evangelizet vobis, praeterquam quod evangelizavimus vobis, anathema sit. *Galat. 1. 8.*
 Quid scribit Lex? Propter transgressionem posita est, donec veniret semen, cui promissum, ordinata per Angelos in manu mediatoris. *Ibid. 3. 19.*
 Nemo vos seducat, volens in humilitate & religione Angelorum, quae non videt ambulans, frustra stultus sensu carnis suae. *Colos. 2. 18.*
 Et manifeste magnum est pietatis Sacramentum, quod manifestatum est in carne, justificatum est in spiritu, apparuit Angelis, praedicatum est Gentibus, creditum est in mundo, assumptum est in gloria. *1. Tim. 3. 16.*
 Testor coram Deo, & Christo Iesu, ut haec custodias sine praedicio, nihil faciens in alteram partem declinando. *Ibid. 5. 21.*
 Verne per Angelos dicitur, factus est homo. *Ibid. 2. 7.*
 Sed accessit ad Sion motum, & civitatem Dei viventis, Ierusalem caelestem, & multorum millium Angelorum frequentiam. *Hebr. 12. 22.*
 Et hospitalitatem nolite oblivisci, per haec enim placentur quidam Angelis hospitio receptis. *Ibid. 13. 2.*
 In Caesarem desiderant Angelis propitios. *1. Pet. 1. 12.*
 Christus homini innotuit, sunt Angelus. *Ibid. 3. 20.*
 Dicit Angelus perantibus non perierit. *2. Pet. 2. 4. 7. 1. & Jude v. 6.*
 Ubi Angeli fortitudine, & virtute cum suis majores, non portant adversus fe execrabile iudicium. *Ibid. 3. 11.*
 Cum Michael Archangelus cum diabolo disputans, alteretur de Moyse corpore, non est usque iudicium inferre blasphemiam, sed dicens. Imparet tibi Dominus. *Jud. 9.*
 Significavit Deus, quae operis fortitudo per Angelum suum servo suo Joanni NE. *Apoc. 1. 1.*
 Confitebor nomen eius coram Patre meo, & coram Angelis ejus. *Ibid. 3. 7.*
 Confitebor nomen eius coram Patre meo, & coram Angelis ejus. *Ibid. 3. 7.*

Angeli hom. confortant desidentes. *Mat. 18. 10.*
 Ubi Angelus vocavit Sara in deserto. *Gen. 21. 17.*
 Sic Elia aquam & panem. *3. Reg. 19. 5.*
 Daniel praedixit Habacuc. *In lacum Isonum in Babiloniae Indiae apparuit. Dan. 10.*
 Eligantur praerogantur. *Mat. 22. 14.*
 Deus per Angelos populum pestilentia percussit ob peccatum David. *1. Reg. 1. 11.*
 Factum est igitur in nocte illa, venit Angelus Domini, & percussit de castris Aethiolorum centum octoginta quinque millia. *4. Reg. 19. 35.*
 Heliodorus templum spoliat, violentam graviter ceciderunt. *2. Mach. 3. 27.*
 Confestim autem percussit eum (Herodem) Angelus Domini, eo quod non dedisset honorem Deo, & consumptus a veribus spiritalibus. *Act. 12. 23.*
 Quando orabas cum lacrimis, & sepeliebas mortuos, & derelinquebas praesidium tuum, & mortuos abscondebas per diem in domo tua, & nocte sepeliebas eos, ego obtuli orationem tuam Domino. *Iob. 35. 12.*
 Si fueris pro eo Angelus loquens tuus de millibus, ut annuntiet hominis equitatem: miserabitur ejus & dicit. Libera eum, ut non descendat in corruptionem: juveni in quo ei prospit. *Iob. 33. 23.*
 Et alius Angelus venit, & stetit ante altare, & accendit lucus incensorum de orationibus sanctorum. *Apoc. 8. 3.*
 Factum est autem, ut moreretur mendicus, & portaretur ab Angelis in sinum Abrahae. *Luc. 16. 22.*
 Tollenque se Angelus Domini. *Eccl. 12. 7.*
 Cum autem esset Josue in agro evaginatum recedente gladio, Josue in agro Josue. *1. Reg. 17. 35.*
 Deus meus, iustus Angelum illum, & consilium non leoluam, & non docuerunt mihi: quia coram eo iustitia inventa est in me. *Dan. 4. 17.*
 Sic Machabeo apparuit praedictus in visis caecis, & annis quatuor habuit visionem. *2. Mach. 11. 7. 8.*
 Ut autem Machabeus: *Ibid. v. 6.*
 Appellat & carcere. *Act. 16. 23.*
 Non circumveniamur a Satan: non enim ignoramus cogitationes ejus. *1. Cor. 2. 11.*
 Ipse Satanas transfiguravit se in Angelum lucis. *Ibid. 11. 14.*
 Venit enim princeps mundi huius, & in me non habet quidquam. *Ioh. 14. 30.*
 Tunc Iesus ductus est in desertum a spiritu, ut tentaretur a diabolo. *Mat. 4. 1.*
 Et consummata omni tentatione, diabolus recessit ab illo, usque ad Iudaeam. *Luc. 4. 13.*
 Et, cetera facta, cum diabolus jam misisset in cor, ut traderet eum Judaeis Simonis Iffariotes. *Ioh. 8. 44.*
 Sobrii estote & vigilate, quia adversarius vester diabolus tanquam leo rugiens, &c. *2. Pet. 2. 1.*
 Sed extendite paullulum manum tuam, & range cuncta, quae possidet, nisi in faciem benedixit tibi. *Ibid. 1. 14.*
 Pelle per pelle, & cuncta quae habet homo, dabis pro anima tua. Alioquin mitte manum tuam, & range os ejus & carnem, & tunc videbis, quod inflicium benedixit tibi. *Ibid. 2. 4.*
 Non est super terram potentas, quae comparetur ei, qui factus est, ut nullum timeat. Omne sublime videt, ipse est rex super omnes filios superbiae. *Ibid. 4. 24.*
 Sunt spiritus, qui ad visitationem creati sunt, & in furore suo confirmaverunt tormenta sua: in temporis consummationis effundent virtutem: & furorem ejus, qui fecit illos, placabunt. *Ecl. 39. 33.*
 Unde reddit hominem caecum & mutum. *Matth. 11.*
 Angeli mali a Deo reprimuntur, ne quantum voluerit, possent. *Iob. 1. 12.*
 Ecce univerva, quae habet, in manu tua sunt: tantum in eum ne extendas manum tuam. *Iob. 1. 12.*
 Ecce a manu tua est veritas animam illius servata. *Ibid. 2. 6.*

Unde me in porcos quidem, nisi permisisset, intrare poterat. Matth. 8. 31.
Simon, ecce Satanas expetivit vos, ut exbratret sicut triticum; ego autem rogavi pro te, ut non deficiat fides tua. Luc. 22. 31.

DEUS autem pacis conteret Satanam sub pedibus vestris velociter. Rom. 16. 20.
Nolite locum dare diabolo. Ephes. 4. 27.
Induite vos armaturam Dei, ut possitis stare adversus insidias diaboli. Item 6. 11.
Subditi estote Deo, resistite autem diabolo & lugeat a vobis. Jacob. 4. 7.
Cui resistite fortes in fide. 1. Pet. 5. 9.
Scribo vobis adulescentes, quoniam vicistis malignum. 1. Joan. 2. 14.

VEspere autem factu obulerunt ei multos demonia habentes; & eiciebat spiritus verborum. Matth. 8. 16.
Egressis autem illis, ecce obulerunt ei hominem mutum, demonium habentem. Et cecidit demonio, locutus est mutus; & miratae sunt turbae. Ibid. 9. 33.
Tunc oblatus est ei demonium habens, cecus & mutus; & curavit eum; fra ut loqueretur, & videret. Ibid. 12. 22. Item cap. 17. 14. Marc. Luc. 4. 33. 8. 12. cap. 5. 1. & 7. 32. c. 9. 16. 12. 17. 18.

ET convocatis duodecim discipulis, dedit illis potestatem spirituum immundorum, ut egerent eos. Matth. 10. 1.
Reversi sunt autem septuaginta duo cum gaudio dicentes: Domine, etiam demonia subijciuntur nobis in nomine tuo. Luc. 10. 17.
Si autem ego in Beelzeub eicio demonia; filii vestri in quo ejiunt? Ibid. 11. 19.
Tentaverunt autem quidam & de circumventibus Judaeis exorcistis, invocare super eos, qui habebant spiritus malos, nomen Domini Jesu. Act. 19. 13.

ECCe qui serviunt ei, non sunt stabiles; & in Angelis suis reperit pravitatem. Job. 4. 18.
Ecce inter sanctos ejus nemo immutabilis; & celi non sum mundi in conspectu ejus. Ibid. 15. 15.
Ejeci te de monte Dei, & perdidisti te o Cherub. ... Et elevatum est cor tuum in decore tuo. Ezech. 28. 16. 17.
Vos ex parte diabolo estis, & desideria patris vestri vultis facere. Ille homicida erat ab initio, & in veritate non stetit: quia non est veritas in eo: cum loquitur mendacium, & ex propriis loquitur; quia mendax est, & pater ejus. Joan. 8. 44.
Si enim Deus Angelis peccantibus non peperit, sed rudentibus inferni detractos in tartarum tradidit cruciandos, in iudicium reservari. 1. Pet. 2. 4.
Angelos vero, qui non servaverunt suam principatum, sed dereliquerunt suam domicilium, in iudicium magni dicit, vinculis aereis sub caligine reservavit. Jude. 6.

ECCe videntes clamabant foris, Angeli pacis amare se habent. Psal. 33. 7.
Labia enim sacerdotis custodient scientiam, & legem requirent ex ore ejus: quia Angelus Domini exercituum est. Malac. 2. 7.
Ecce ego mitto Angelum meum, & preparabit viam ante faciem meam. Et statim veniet ad templum suum Dominator, quem vos quaritis: & Angelus testamenti, quem vos vultis. Ibid. 3. 1.
Hic est enim de quo scriptum est: Ecce ego mitto Angelum meum ante faciem tuam, qui preparabit viam tuam ante te. Matth. 11. 10.
Sicut scriptum est in Isai. Propheta. (Malach. 3.) Ecce mitto Angelum meum ante faciem tuam, qui pizparabit, &c. Marc. 1. 2. Item Luc. 7. 37.
Puto enim, quod Deus nos Apostolos novissimos ostendit, tanquam morti destinatos: quia spectaculum facti mundo, & Angelis, & hominibus. 1. Cor. 4. 9.
Angelo Ephesi Ecclesiae scribe: Hac dicit, qui tenet septem stellas in dextera sua, qui ambulat in medio septem candelabrorum aureorum. Apoc. 2. 1. & 3. 1. Item v. 10. & v. 18.
Et Angelo Ecclesiae Sardis scribe: Hac dicit, qui habet septem spiritus Dei, & septem stellas. Scio opera tua; quia nomen habes, quod vivas, & mortuus es. &c. Ibid. 3. 1. vers. 7. & 14.

TITULUS XLII

ANIMA, quae peccaverit, ipsa morietur. Ezech. 18. 4.
Nolite timere eos, qui occidunt corpus; animam autem non possunt occidere. Marc. 10. 28. Quid

Quid enim proderit homini, si lucretur mundum totum, & detrimentum animae suae faciat? aut quid dabit homo commutationis pro anima sua? Marc. 8. 36.
ANIMA quaedam stirum flammam post mortem suam Christo: contra eos, qui dicunt illas usque in diem iudicii quiescere.

Audemus autem, & bonam voluntatem habemus, magis peregrinari a corpore, & praesentes esse ad Dominum. 2. Cor. 5. 8. Vide & Phil. 1. 24.
Et adveni vocem de caelo dicentem mihi: Scribe: Beati mortui, qui in Domino moriuntur. Amodo jam dicit Spiritus, ut requiescant a laboribus suis: opera enim illorum sequuntur illos. Apoc. 14. 13.

TITULUS XLII

ANIMA IMMORTALITAS.

CONgregatusque est (Abraham) ad populum suum. Ex quo patet, quod in alio saeculo habet populum, per consequens quod immortalis. Genes. 25. 8. Vide etiam simile dictum de Isaac Gen. 37. 29. & de Jacob Gen. 49. 29.

Descendam ad Filium meum lugens in infernum. Unde credebatur eum ibi esse secundum spiritum. Genes. 37. 35.
Ego sum Deus Abraham, Deus Isaac, & Deus Jacob. Atqui non mortuorum, sed viventium Deus. Exod. 3. 6. Confer Matth. 22. 32. Marc. 12. 26. Luc. 20. 37.
Descendemusque vivi in infernum. Num. 16. 33. Vide & v. 30.
Si Saul credidisset, Samuelem petivisset, quantum ad animam fuisse extinctum, non petivisset ipsum suscitari. 1. Reg. 28. 11.
Ego vadam magis ad eum, scilicet in aeternitatem: ille vero non revertetur ad me. 2. Reg. 12. 23.
Domine Deus meus, revertatur, obsecro, anima pueri huius in viscera ejus. 3. Reg. 17. 21.
Et nunc Domine secundum voluntatem tuam fac mecum, & praecipue in pace recipi spiritum meum. 1. Reg. 3. 6.

Et revertatur pulvis in terram suam, unde erat, & spiritus redeat ad Deum, qui dedit illum. Ezech. 12. 7.
Ex verbis illi, qui dicunt damnati in inferno, ostendunt vivere tam bonos, quam mali in alio saeculo. Sapient. 3.
Si in presenti tempore supplicis hominum eripiar, sed manum omnipotentis nec visus, nec defunctus effugiam. 2. Mach. 6. 26. Vide & 2. Mach. 7. Ubi ex verbis matris generosa & clementis filiorum patet, quod quantum ad animam non credebatur se perire.
Raxias complexus intestina sua, projecit super turbas, invocans Dominatorem vitae ac spiritus, ut hae illi iterum redderet, & sic oblit. 2. Mach. 14. 46.
Nolite timere illos, qui occidunt corpus, animam vero non possunt occidere &c. Matth. 10. 28.
Domine Jesu, accipe spiritum meum. Act. 7. 58.
Scimus enim, quoniam si terrestris domus nostra huius habitationis dissolvatur, quod aedificacionem ex Deo habemus, domum non manufactam, aeternam in calis. 2. Cap. 5. 1.
Desiderium habens dissolvi, & esse cum Christo. Philip. 1. 23.